

BA Holding, Ringkøbing ApS
Torvegade 5E, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 66 70 35

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018

Alfred Berg Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BA Holding, Ringkøbing ApS Torvegade 5E 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 28 66 70 35
	Stiftet: 2. november 2006
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Alfred Berg Christiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	BCV Holding ApS
Associeret virksomhed	Sea Apartments Ltd., Bulgarien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje 50 % af kapitalen i Sea Apartments Ltd. som opfører og sælger et lejlighedskompleks i Bulgarien på cirka 9.000 kvadratmeter.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i tidligere år indgået aftale med pengeinstitut om, at banken for sit tilgodehavende kun vil søge sig fyldestgjort i anparter i Sea Apartments Ltd. samt tilgodehavendet hos Sea Apartments Ltd. Den bogførte værdi af anparterne i og tilgodehavende hos Sea Apartments Ltd. svarer til værdien af bankgælden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 193.479 kr. mod 395.623 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.500	-750.810
Opskrivning af finansielle aktiver	0	751.282
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-472
Resultat før skat	-6.501	0
Skat af årets resultat	199.980	395.623
Årets resultat	193.479	395.623
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	195.000	470.000
Disponeret fra overført resultat	-1.521	-74.377
Disponeret i alt	193.479	395.623

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>21.388.505</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.388.505</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.388.505</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.416	349.467
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	349.700	21.261.773
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>199.980</u>	<u>208.450</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>631.096</u>	<u>21.819.690</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>631.096</u>	<u>21.819.690</u>
	Aktiver i alt	<u>22.019.601</u>	<u>21.819.690</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	896	2.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	195.000	470.000
Egenkapital i alt	<u>275.896</u>	<u>552.417</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	21.738.205	21.261.773
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.738.205</u>	<u>21.261.773</u>
Anden gæld	5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.743.705</u>	<u>21.267.273</u>
Passiver i alt	<u>22.019.601</u>	<u>21.819.690</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i tidligere år indgået aftale med pengeinstitut om, at banken for sit tilgodehavende kun vil søge sig fyldestgjort i anparter i Sea Apartments Ltd. samt tilgodehavendet hos Sea Apartments Ltd. Den bogførte værdi af anparterne i og tilgodehavendet hos Sea Apartments Ltd. svarer til værdien af bankgælden.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>472</u>
	<u>1</u>	<u>472</u>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	6.773.990	6.773.990
Tilgang i årets løb	<u>21.388.505</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>28.162.495</u>	<u>6.773.990</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	<u>-6.773.990</u>	<u>-6.773.990</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-6.773.990</u>	<u>-6.773.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>21.388.505</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sea Apartments Ltd., Bulgarien	50 %	91.241.918	0

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	2.417	76.794
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.521</u>	<u>-74.377</u>
	<u>896</u>	<u>2.417</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavende hos Sea Apartments Ltd. og anparter heri	21.738 t.kr.
---	--------------

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ikke aktiveret udskudt skatteaktiv udgør 425 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BCV Holding ApS, CVR-nr. 30584031 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.